[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                          ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
02 июня  2014 года                                                                                     №  10
Об утверждении перечня муниципальных программ Ездоченского сельского  поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104- ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием бюджетного процесса», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса Ездоченского сельского поселения,                  п о с т а н о  л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных программ администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области согласно приложению.
2. Начальнику подотдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Ездоченского сельского поселения обеспечить размещение на официальном сайте администрации Ездоченского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника подотдела бухгалтерского учета и отчетности администрации сельского поселения Шатило В.Н.

Глава администрации
Ездоченского сельского поселения                                              О.С.Мишурова
Утвержден

Постановлением администрации Ездоченского сельского поселения
02.06.2014 года № 10
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» на 2015-2020 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соискатель муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальной программы

	1.
	Устойчивое развитие сельских территорий Ездоченского сельского поселения Чернянского района Белгородской области на 2015-2020 годы
	Администрация Ездоченского сельского поселения Чернянского района
	1. «Благоустройство Ездоченского сельского поселения»

2. Поддержка почвенного плодородия в рамках концепции областного проекта «Зеленая столица» в Ездоченского сельском поселении»

3. «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Ездоченского сельского поселения»

4. «Совершенствование и развитие дорожной сети Ездоченского сельского поселения»»

5. «Вовлечение в занятие физической культурой и спортом жителей Ездоченского сельского поселения»

6. «Развитие в сфере культурно-досуговой деятельности Ездоченского сельского поселения»